Топінка i колектив, Збірник статей та документів до історії чесько-галицьких стосунків,

частина I: До 140-річчя утворення товариства „Ческа беседа” у Львові (1867–2007), Львів 2007.
13 J. Novo tný , Sto let českého života ve Lvově (Uniwersytet Południowo-Czeski w Czeskich Budzie-

jowicach, 2004).
14 L. Fe ig l , op.cit., I–II, Lvov 1924–1925.
15 E. Top inka , Archiv spolku…, dok. nr 512, s. 444. List przedstawicieli towarzystwa do redakcji war-

szawskiego czasopisma „Kultura Słowiańska” (23 V 1925 r.).
16 P. Ka le ta , Cesta do Haliče. František Řehoř a poznání života východní Haliče ve druhé polovině

19.